@ Janeiro 1984 @ Fevereiro 1984 @ Marco 1984 @ Abril 1984

Seg Ter

52

1

Qua Qui

2 3 4 5

9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 25 26
30 31

Sex Sab Dom

6 7
13 14
20 21
27 28

Seg Ter
1 5
< 6 6 7
15
7 13 14
22
8 20 21
29
9 27 28

Qua Qui Sex Sab Dom
1 2 3 4 5
8 9 10 11 12
15 16 17 18 19
22 23 24 25 26
29

10

11

12

13

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom Seg Ter
1 2 3 4 13
5 6 7 8 9 0 M1 14 2 P
15 9 10
12 13 14 15 16 17 18
16 16 17
19 20 21 22 23 24 25 17 23 24
26 27 28 29 30 3 18 30

Qua Qui

1"
18

25

Sex Sab Dom
1

5 6 7 8

12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 29

@ Maio 1984 @ Junho 1984 @ Julho 1984 @ Agosto 1984

Seg Ter Qua Qui
18 1 2 3]
19 7 8 9 10
20 14 15 16 17
21 21 22 23 24
22 28 29 30 31

Sex Sab Dom

4 5
11 12
18 19
25 26

Seg Ter Qua Qui Sex Sab Dom
6 22 1 2 8
13 23 4 5 6 7 8 9 10
20 24 11 12 13 14 15 16 17
27 25 18 19 20 21 22 23 24
26 25 26 27 28 29 30

26

27

28

29

30

31

Seg Ter Qua Qui

2 3 4 5
9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 25 26
30 31

13
20
27

Sex Sab Dom

14
21
28

Seg Ter
1 31

e 32 6 7
15

33 13 14
22

34 2 21
29 0

35 27 28

Qua Qui

1

8

15

22

29

Sex Sab Dom

2 3) 4 5

9 10 11 12
16 17 18 19
23 24 25 26
30 31

@ Setembro 1984 @ Outubro 1984 @ Novembro 1984 @ Dezembro 1984

Seg Ter

35

36

37

38

39

1Jan
6 Jan
2 Fev
14 Fev
19 Fev
6 Mar
7 Mar

Qua Qui

3 4 5 6

10 11 12 13
177 18 19 20
24 25 26 27
Ano Novo
Dia de Reis

Dia de lemanja

Dia de Sao Valentim
Horario de inverno
Carnaval

Cinzas

Sex Sab Dom

1

7 8

14 15

21 22

28 29

8 Mar

1 Abr

15 Abr
21 Abr
22 Abr
22 Abr
23 Abr

Seg Ter Qua
2 40 1 2 3
9 41 8 9 10
16 42 15 16 17
23 43 22 23 24
30 44 29 30 3
Dia da Mulher 1 Mai
Dia da Mentira 13 Mai
Semana Santa 31 Mai
Tiradentes 10 Jun
Descobrimento do Brasil 12 Jun
Pascoa 21 Jun
Dia de Sao Jorge 24 Jun

Qui Sex Séb Dom

4 5 6 7

11 12 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

Dia do Trabalhador
Dia das Maes

Dia do Espirito Santo
Pentecostes

Dia dos Namorados
Corpus Christi

Dia de Sao Joao

44
45
46
47

48

20 Jul

12 Ago
7 Set

12 Out
12 Out
12 Out
21 Out

Seg Ter Qua Qui
1
5 6 7 8
12 13 14 15
19 20 21 22
26 27 28 29

Dia da 12 Viagem a Lua
Dia dos Pais
Independéncia do Brasil
Nossa Senhora Aparecida
Padroeira do Brasil

Dia das Criangas

Horario de verao

Sex Sab Dom

2

9

16

23

30

3

10

17

24

2 Nov

15 Nov
28 Nov
25 Dez

Seg Ter

4 48

4
11 9 3 4

50 10 11
18

51 17 18
25 52 24 25

1 31
Finados

Proclamagéao da Republica
Acgédo de Gragas
Natal

Qua Qui Sex Sab Dom
1 2
5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 | 20 | 21 | 22 | 23
26 27 28 29 30
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